[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.01.2017 № 35
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа

от 07.09.2015 № 713(в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 14.07.2016 № 537, от 18.10.2016 № 793, от 29.11.2016 № 945)

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента «Выдача разрешений на строительство,                                  реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.09.2015       № 713 (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 14.07.2016 № 537, от 18.10.2016 № 793, от 29.11.2016 № 945), руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  руководствуясь ст. 30 , 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.09.2015 № 713(в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 14.07.2016 № 537, от 18.10.2016 № 793, от 29.11.2016 № 945) следующие изменения:
1)
пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Срок предоставления муниципальной услуги составляет десять дней со дня получения заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Киселева А. В.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                     Г.Н. Макаров